沛宁达成偿还代垫股改对价的协议，偿还南宁沛宁 50,135 股及相应

红利款。金光明所持 180,265 股公司股份已于 2016 年 11 月 24 日上

市流通。

（8）股权分置改革时，共和百货持有公司股份 187,200 股, 2009

年 7 月、2010 年 11 月和 2012 年 4 月，经过三次股权送股及转增股

本，持股数变更为 539,136 股。 2017 年 12 月 29 日,王安活通过司法

确权将共和百货所持有的 539,136 股有限售条件流通股中 320,256 股

确认到其名下。2019 年 3 月 29 日,王安活在中国证券登记结算有限责

任公司办理过户手续,该 320,256 股过户到王安活名下。2019 年 4 月，

王安活与南宁沛宁达成偿还代垫股改对价的协议，偿还南宁沛宁

69,686 股及相应红利款。因此，王安活拟申请上市流通股数为 250,570

股。

（9）股权分置改革时，南宁恒元持有公司股份 20,000 股, 2009

年 7 月、2010 年 11 月和 2012 年 4 月，经过三次股权送股及转增股

本，持股数变更为 92,160 股。南宁恒元于 2019 年 7 月 29 日通过司

法确权将其所持有的有限售条件流通股过户给霍保平。霍保平与南宁

沛宁达成偿还代垫股改对价的协议，偿还南宁沛宁 20,054 股及相应

红利款。因此，霍保平拟申请上市流通股数为 72,106 股。

 (五)此前限售流通股上市情况：

 11

2008 年 1 月 7 日第一次安排有限售条件（仅限于股改形成）流

通股上市，上市流通数量为 90,759 股。

2009 年 6 月 16 日，公司第二次安排有限售条件（仅限于股改形

成）流通股上市，上市流通数量为 14,467,200 股；

2010 年 6 月 17 日，公司第三次安排有限售条件（仅限于股改形

成）流通股上市，上市流通数量为 32,686,336 股；

2011 年 6 月 16 日，公司第四次安排有限售条件（仅限于股改形

成）流通股上市，上市流通数量为 34,723,706 股。

2013 年 12 月 3 日，公司第五次安排有限售条件（仅限于股改形

成）流通股上市，上市流通数量为 580,608 股。

2016 年 11 月 24 日，公司第六次安排有限售条件（仅限于股改

形成）流通股上市，上市流通数量为 230,400 股。

2019 年 7 月 9 日，公司第七次安排有限售条件（仅限于股改形

成）流通股上市，上市流通数量为 320,256 股。

本次为公司第八次安排有限售条件（仅限于股改形成）流通股上

市。

七、本次股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国家持有股份 20,054 -20,054 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股份 6,355,575 -72,106 6,283,469

4、境内自然人持有股份 0 0 0

限售流通股合计 6,375,629 -92,160 6,283,469

无限售条件的流

通股份

A股 538,279,731 92,160 538,371,891

无限售流通股份合计 538,279,731 92,160 538,371,891

股份总额  544,655,360  544,655,360

 12

   八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会

2019年 12 月 20 日